M INISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

                           PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Resultado de classificação de donatária no Procedimento de Gestão
Administrativa nº 1.25.000.004343/2019-37

1. Certifico que em 3 de março de 2020 decorreu o prazo
para  manifestação  de  interessados  em  receber  bens  relacionados  no  PGEA  nº
1.25.000.004343/2019-37,  conforme  Edital  nº  01/2020-PR/PR,  divulgado  no  sítio
eletrônico http:www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes

2.  Certifico  que  no  prazo  estabelecido  no  Edital  nº
01/2020-PR/PR houve manifestação favorável em receber os bens compreendidos no
Lote  I  do  Anexo  I,  integralmente,  das  seguintes  cooperativas:  Coopercanção  e
Cooperpalmeiras.

3. Tendo em vista o resultado do sorteio público realizado
nesta  data,  conforme  registrado  em  ata,  sagrou-se  vencedora  a  Coopercanção  –
Cooperativa  de  Materiais  Recicláveis  dos  Conjuntos  João  de  Barro  e  Santa
Felicidade,  estabelecida neste município de Maringá/PR.

4.  Publique-se,  comunicando-se  às  cooperativas
interessadas  acerca  do  resultado  classificatório  obtido,  solicitando-se  à  cooperativa
vencedora a documentação necessária para efetivar a doação de bens.

Maringá, 6 de março de 2020

Paulo Sérgio Hannisch
Presidente da Comissão

http://www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes

	Resultado de classificação de donatária no Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.25.000.004343/2019-37
	Paulo Sérgio Hannisch